 l’assegnazione in locazione o la cessione in proprietà di alloggi di edilizia residenziale 
pubblica, tale requisito deve essere posseduto da ciascuno dei membri del nucleo familiare 
costituito o costituendo; 

 il nucleo familiare costituito o costituendo non possiede  un reddito annuo complessivo 
inferiore ad Euro 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) e  superiore ad Euro 55.000,00 
(cinquantacinquemila/00). 

 In ogni caso i soggetti richiedenti non dovranno aver avuto procedimenti di sfratto per 
morosità nel decennio antecedente la richiesta di locazione. 

E. Preferenze inerenti gli alloggi 

Il/la sottoscritto/a indica alcune preferenze relative all’alloggio: